20
25
-2
0
26
C
A
TA

+ + +
INCLUS DANS LE PACK
Les données du capteur de votre aquabike sont
collectées et retranscrites sur votre smartphone
via une connexion filaire, étanche par les biais d’une
application gratuite.
Grâce à l’application, vous affichez vos données soit
sur votre smartphone ou sur un écran compte-tour
fixé sur le guidon. Vous disposez ainsi d’éléments
pour animer votre séance d’entraînement.
PISCINE
& JARDIN
DÉTENTE
& BIEN-ÊTRE
Référence Désignation
PC-SLM080 Poolex Silent Max 80 technologie Full Inverter de 35 à 50m3 /
7,45kW / COP 13,5*
PC-SLM125 Poolex Silent Max 125 technologie Full Inverter de 50 à 70m3 /
12,3kW / COP 15,5*
PC-SLM155 Poolex Silent Max 155 technologie Full Inverter de 65 à 85m3 /
15kW / COP 16,6*
Silent Max - Pompe à chaleur
GARANTIE
A
N
S2
GARANTIE
A
N
S3
Référence Désignation
PC-TOP060 Poolex Silverline Top 60 - Technologie Full Inverter de 20 à 40m3 / 6,4 kW /
COP 6,03 ~ 11,11*
PC-TOP090 Poolex Silverline Top 90 - Technologie Full Inverter de 40 à 50m3 / 8,8 kW /
COP 5,89 ~ 11,11*
PC-TOP120 Poolex Silverline Top 120 - Technologie Full Inverter de 50 à 70m3 / 12,05 kW /
COP 6,15 ~ 10,94*
PC-TOP150 Poolex Silverline Top 150 - Technologie Full Inverter de 70 à 90m3 / 15,81 kW /
COP 6,08 ~ 11,05*
PC-TOP150T Poolex Silverline Top 150 Triphasé - Technologie Full Inverter de 70 à 90m3 / 15 kW /
COP 5,86 ~ 11,05*
PC-TOP200 Poolex Silverline Top 200 - Technologie Full Inverter de 90 à 120m3 / 19,85 kW /
COP 6 ~ 12,48*
PC-TOP200T Poolex Silverline Top 200 Triphasé - Technologie Full Inverter de 90 à 120m3 / 19,93 kW /
COP 6,02 ~ 12,35*
Silverline Top - Pompe à chaleur
Pour  d’infos
scannez

n
&
 in
te
rn
et
GARANTIE
A
N
S2
GARANTIE
A
N
S2
Référence Désignation
PC-JLS075N Poolex Jetline Selection Fi 75 technologie Full Inverter
de 30 à 45m3 / 7,1kW / COP 13,6*
PC-JLS095N Poolex Jetline Selection Fi 95 technologie Full Inverter
de 40 à 50m3 / 9,5kW / COP 14*
PC-JLS125N Poolex Jetline Selection Fi 125 technologie Full Inverter
de 45 à 65m3 / 11,9kW / COP 16,4*
PC-JLS155N Poolex Jetline Selection Fi 155 technologie Full Inverter
de 65 à 80m3 / 15,3kW / COP 16,3*
PC-JLS210N Poolex Jetline Selection Fi 210 technologie Full Inverter
de 80 à 110m3 / 20,1kW / COP 16,5*
Jetline Selection Fi - Pompe à chaleur
Référence Désignation
PC-SLP070N Poolex Silverline Fi 70 - technologie Full Inverter de 30 à
45m3 / 6,8kW / COP 12,9*
PC-SLP090N Poolex Silverline Fi 90 - technologie Full Inverter de 40 à
50m3 / 9,5kW / COP 13,9*
PC-SLP120N Poolex Silverline Fi 120 - technologie Full Inverter de 45 à
65m3 / 11,3kW / COP 16,1*
PC-SLP150N Poolex Silverline Fi 150 - technologie Full Inverter de 65 à
80m3 / 14,5kW / COP 16,1*
PC-SLP200N Poolex Silverline Fi 200 - technologie Full Inverter de 80 à
110m3 / 19,2kW / COP 16,2*
Silverline Fi - Pompe à chaleur
GARANTIE
A
N
S2Silverline - Pompe à chaleur
Référence Désignation
PC-SLP055 Poolex Silverline 55 de 20 à 30m3 / 5,39kW / COP 6,13*
PC-SLP070 Poolex Silverline 70 de 30 à 40m3 / 7,02kW / COP 6,21*
PC-SLP090 Poolex Silverline 90 de 40 à 50m3 / 9,31kW / COP 6,17*
PC-SLP120 Poolex Silverline 120 de 45 à 65m3 / 12,5kW / COP 6,22*
PC-SLP150 Poolex Silverline 150 de 65 à 75m3 / 15,24kW / COP 6,2*
PC-SLP220 Poolex Silverline 220 de 80 à 110m3 / 21,72kW / COP 6,19*
Pour  d’infos
scannez
Pour  d’infos
scannez